
Öffnungs-und Schließzeiten im Schuljahr 2023 / 2024  

 
 

Schule im Gutspark 

 

 

Betreuung in unserer  

Schule im Gutspark 

 

Unsere Schule ist geschlossen. 

  Eine Betreuung ist in einer      

  Schule im Stadtbezirk  

  möglich. 

 

Sommerferien 

 

18.07. – 27.08.2024 28.08.- 30.08.2024 

Schuljahr 2024/25: 

 

Brückentag 

 04.10.2024 

 

Herbstferien 

 

21.10. – 01.11.2024  

Weihnachtsferien  

Jahreswechsel 2024/25 
23.12.2024 

27.12.2024 

30.12.2024 

31.12.2024 

Januar 2025  02.01.2025 + 03.01.2025 

 


